Bergischer Handballkreis 2025/26

mannliche C-Jugend Regionsoberliga (Gr.

Vohwinkeler STV

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

2)

Gastmannschaft

Sa. 20.09.2025 16:30 12003 Vohwinkeler STV Niederbergischer HC 7:63
Sa. 27.09.2025 15:30 05016 ETB SW Essen Vohwinkeler STV 60:6
So. 05.10.2025 14:00 12003 Vohwinkeler STV SSG Wupperta...uppertal IV WG
So.02.11.2025 09:45 05006 HSG am Hallo Essen Vohwinkeler STV 45:7
So. 09.11.2025 13:30 12003 Vohwinkeler STV DJK Unitas Haan e.V. 20:42
Sa. 15.11.2025 16:30 12003 v Vohwinkeler STV HSV Solingen...ath 76 e.V. 10:62
Sa. 29.11.2025 17:30 05018 Kettwiger Sp...erein 70/86 Vohwinkeler STV

Fr. 05.12.2025 18:45 12003 v Vohwinkeler STV JSG Eller-Gerresheim

Sa. 10.01.2026 15:15 12023 Niederbergischer HC Vohwinkeler STV

So.18.01.2026 12:30 12003 Vohwinkeler STV ETB SW Essen

So. 25.01.2026 13:45 12009 SSG Wupperta...uppertal IV Vohwinkeler STV

Sa. 31.01.2026 16:00 12003 Vohwinkeler STV HSG am Hallo Essen

So. 08.02.2026 11:00 01041 DJK Unitas Haan e.V. Vohwinkeler STV

So.22.02.2026 11:00 01035 HSV Solingen...ath 76 e.V.  Vohwinkeler STV

So. 01.03.2026 12:30 12003 Vohwinkeler STV Kettwiger Sp...erein 70/86

Sa. 07.03.2026 14:30 04005 JSG Eller-Gerresheim Vohwinkeler STV
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Handball
Nordrhein

\

Hallenverzeichnis

01035

01041

04005

05006

05016

05018

12003

12009

12023

SG.Kannenhof
Wupperstrasse 126, 42651 Solingen

Haan.Adlerstrasse
Adlerstrasse 3, 42781 Haan
Marie-Curie-Gymnasium
Graulinger Str. 15, 40625 Dusseldorf
Am Hallo

Ernestinenstr. 57, 45141 Essen
Bockmihle

Mercatorstr., 45143 Essen
Theodor-Heuss-Gymnasium
Hauptstr. 148, 45219 Essen
Vohwinkel Wuppertal

Nocken, 42329 Wuppertal

Kothen Wuppertal-Unterbarmen
Rudolf-Steiner Str.2, 42285 Wuppertal

Schulzentrum Waldschl63chen Velbert-Neviges
WaldschléRchen 39, 42553 Velbert
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mannliche C-Jugend Regionsoberliga (Gr. 2)

X

Vohwinkeler STV Handball

Nordrhein

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

\

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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