Bergischer Handballkreis 2025/26

männliche C-Jugend Regionsoberliga (Gr. 2)

Vohwinkeler STV

Mannschaftsspielplan





01035	SG.Kannenhof Wupperstrasse 126, 42651 Solingen
01041	Haan.Adlerstrasse Adlerstrasse 3, 42781 Haan
04005	Marie-Curie-Gymnasium Gräulinger Str. 15, 40625 Düsseldorf
05006	Am Hallo Ernestinenstr. 57, 45141 Essen
05016	Bockmühle Mercatorstr., 45143 Essen
05018	Theodor-Heuss-Gymnasium Hauptstr. 148, 45219 Essen
12003	Vohwinkel Wuppertal Nocken, 42329 Wuppertal
12009	Kothen Wuppertal-Unterbarmen Rudolf-Steiner Str.2, 42285 Wuppertal
12023	Schulzentrum Waldschlößchen Velbert-Neviges Waldschlößchen 39, 42553 Velbert



Bergischer Handballkreis 2025/26

männliche C-Jugend Regionsoberliga (Gr. 2)

Vohwinkeler STV

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt ... Halle wurde geändert
- ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten N2
- ... Wertung gegen Heimmannschaft WH
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ... Heimmannschaft zurückgezogen ZΗ
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

